

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:
Dátum: 8.6.2023

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 871,30
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	3 871,30	774,26
Cena s DPH		v EUR	4 645,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac

Miesto: Moldava nad Bodvou Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 871,30	4 645,56
Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou		3 871,30	4 645,56
Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou		3 871,30	4 645,56
1	SO 01 Osvetlenie v pivniciach	674,92	809,90
2	SO 02 Osvetlenie v pivniciach	887,86	1 065,43
3	SO 01 Otočenie požiarnych dverí	942,29	1 130,75
4	SO 01, SO 02 Prierazy v kotolni	1 366,23	1 639,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce naviac
Objekt:

Časť:

Úroveň 3:
1 - SO 01 Osvetlenie v pivniciach

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 08.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			674,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	674,92	20,00%	134,98
Cena s DPH		v EUR	809,90

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše

Objekt:

Čast':

Úroveň:

1 - SO 01 Osvetlenie v pivniciach

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

674,92

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY M	636,92
---	----	-------------------	--------

D	D7	210 20	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	309,92
---	----	--------	-------------------------------------	--------

1	K	210200012	Montáž svetidiel	kus	8,000	14,06	112,48
2	M	3489122687	Svetlá s pohybovým senzorom	ks	8,000	24,68	197,44

D	D9	210 8	Vodiče, šnúry a káble medené	327,00
---	----	-------	------------------------------	--------

3	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	130,000	0,87	113,10
4	M	341203M100	Kábel bezhalogénový 3x1,5	m	130,000	1,08	140,40
5	M	341203M1001	Príchytky pre kábel	ks	150,000	0,49	73,50

D	M	Práce a dodávky M	38,00
---	---	-------------------	-------

D	21-M	Elektromontáže	38,00
---	------	----------------	-------

6	K	210120410	Prúdové chrániče 10 A	ks	1,000	38,00	38,00
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce naviac
Objekt:

Časť:

Úroveň:
2 - SO 02 Osvetlenie v pivniciach

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 08.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			887,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	887,86	20,00%	177,57
Cena s DPH		v EUR	1 065,43

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše

Objekt:

Čast':

Úroveň:

2 - SO 02 Osvetlenie v pivniciach

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

887,86

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY M	849,86
---	----	-------------------	--------

D	D7	210 20	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	542,36
---	----	--------	-------------------------------------	--------

1	K	210200012	Montáž svetidiel	kus	14,000	14,06	196,84
2	M	3489122687	Svetlá s pohybovým senzorom	ks	14,000	24,68	345,52

D	D9	210 8	Vodiče, šnúry a káble medené	307,50
---	----	-------	------------------------------	--------

3	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	120,000	0,87	104,40
4	M	341203M100	Kábel bezhalogénový 3x1,5	m	120,000	1,08	129,60
5	M	341203M1001	Príchytky pre kábel	ks	150,000	0,49	73,50

D	M	Práce a dodávky M	38,00
---	---	-------------------	-------

D	21-M	Elektromontáže	38,00
---	------	----------------	-------

6	K	210120410	Prúdové chrániče 10 A	ks	1,000	38,00	38,00
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce naviac

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

3 - SO 01 Otočenie požiarnych dverí

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

942,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	942,29	20,00%	188,46

Cena s DPH

v EUR

1 130,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše

Objekt:

Čast':

Úroveň:

3 - SO 01 Otočenie požiarnych dverí

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

942,29

D HSV Práce a dodávky HSV

942,29

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
---	---	------------------------------------

780,82

1	K	642940010.S1	Vyspravenie otvoru po osadení zárubne	m	19,200	17,33	332,74
2	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	4,000	63,44	253,76
3	M	553310001700	Zárubňa kovová	ks	4,000	48,58	194,32

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

161,47

4	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,400	20,11	128,70
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,486	11,24	5,46
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,580	0,37	5,39
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,486	8,17	3,97
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,430	0,92	2,24
9	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	0,486	32,33	15,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

4 - SO 01, SO 02 Prierazy v kotolni

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 366,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 366,23	20,00%	273,25

Cena s DPH

v EUR

1 639,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac
Objekt:

Časť:

Úroveň: 4 - SO 01, SO 02 Prierazy v kotelni

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 366,23

D HSV Práce a dodávky HSV 1 366,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 366,23

1	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	kpl	1,000	455,11	455,11
2	K	971042361.S	Protidažďová žalúzia 250x300mm, dĺžka 0,5m, žiarovo pozinkované	ks	4,000	193,92	775,68
3	K	971052361.S	Montáž atypických stavebných konštrukcií z ocele	ks	4,000	33,86	135,44